

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านลาน ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	Factor F
2	ประเภทงานทาง	73,432.00	1.3624	100,043.76	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	อื่น ๆ				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	5.1 ป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายโครงการถาวร จำนวน 1 ป้าย			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,043.76	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนบาทถ้วน


..... ตรวจ
(นายชนภัทร เผ่าบ้านฝาง)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง


..... เห็นชอบ
(นางเบญญาภา โสเจียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน


..... อนุมัติ
(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน


..... ประมาณ
(นายวรรณบ ไสยกิจ)
นายช่างเขียนแบบ

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านลาน หมู่ที่ 4 (ขอยแก้ไข ทิทา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 69 เมตร หน้า 0.15 เมตร

คู่อิงไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ก่อสร้างตามแบบ อบต.กำหนด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านลาน ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย นายรรม ไสยกิจ เมื่อวันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
1.1	งานกรวดปรับแต่งพื้นที่	172.5	ตร.ม.	0	-	1.44	-	-	
1.2	งานทรายรองพื้นทางหนา 0.05 เมตร	8.63	ลบ.ม.	439.25	3,788.53	99	853.88	4,642.41	
1.3	งานดินถม	15.00	ลบ.ม.	55.00	825.00	0	-	825.00	
2	งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ	25.875	ลบ.ม.	1,943.93	50,299.19	306	7,917.75	58,216.94	
3	งานเหล็กเสริม								
3.1	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. 0.20*0.20 ม.	260	ตร.ม.	28	7,280.00	5	1,300.00	8,580.00	
3.2	เหล็ก DB 12 มม.	0.0248	ตัน	18,574.77	460.65	3,300	81.84	542.49	
	รวม1+รวม2+รวม3							72,806.84	

(นายรรม ไสยกิจ)

ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านลาน หมู่ที่ 4 (ซอยแม่เงิน ทิทา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 69 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร ก่อสร้างตามแบบ อบต.กำหนด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านลาน ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย นายรรม ไสยกิจ เมื่อวันที่ 26 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานเหล็กเสริม								
3.3	ยางมะตอยแอสฟัลท์	8.625	ลิตร	40	345.00	0	-	345.00	
3.4	ไม้แบบ	0.2257	ลบ.พ	747.00	168.61	133	30.02	198.63	
3.5	ลูกรังไหล่ทาง	0.5	ลบ.ม.	163.05	81.53	0	-	81.53	
	รวม 3							625.16	
	รวม 1+2+3							72,806.84	
	รวม							73,432.00	
	FACTOR F 1.3624							100,043.75	
	ป้าย							-	
	รวมทั้งสิ้น							100,043.75	

 ผู้ประมาณราคา

(นายรรม ไสยกิจ)